
حضور پررنگ بهبهان در جشنواره اقوام ایران در 
ماهشهر

سرویس خبری / پرویز خلیجی: با هدف آشنایی مردم با فرهنگ های مختلف اقوام ایران زمین، 
جشنواره ای با حضور هنرمندان و بانوان بهبهانی مقیم ماهشهر برگزار شد.

مردم  آشنایی  منظور  به  پتروشیمی گفت:  غیر صنعتی صنایع  عملیات  مدیرعامل شرکت  غلامی، 
با رسوم و فرهنگ های اقوام مختلف ایران، این جشنواره با حضور تعدادی از استان های کشور 

برگزار شد...                                                                                 
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 كوتاه از حوادث زن جوان طعمه خلافكار معروف تهران بود

 آگهي مزايده مال غيرمنقول
اين اداره، له بانك ملي شعبه مركزي كازرون عليه خانم كبري رنجبر و    139404011188000138/1برابر آيين نامه اجراي مفاد اسناد رسمي و به موجب پرونده اجرايي كلاسه 

بخش  7واقع در قطعه  52/123كازرون، ششدانگ يكبابخانه تحت پلاك  231دفترخانه اسناد رسمي شماره  90/12/21  -  5251آقاي سعيد فلامرزي، موضوع سند رهني شماره 
مترمربع كه از مصالح گچ و سنگ و سقف تيرآهن ساخته شده است و داراي امتياز آب و برق و    780/19فارس كازرون به نشاني كازرون بالاده روستاي بيدزرد كه عرصه ملك  7

به ثبت رسيده و سند مالكيت ثبت و صـادر       6دفتر  99صفحه  1271مترمربع مي باشد و ذيل ثبت  88مترمربع و اعيان مسكوني جديد  54گاز مي باشد و اعيان مسكوني قديمي 
 6/78متر و  1/51متر و  3/05متر و  3/84سانتي متر و  69قسمت كه دوم و چهارم غربي است اول الي هفتم به طولهاي  8شمالا در :  محدود به اين حدود.  وتسليم گرديده است

متر ديوار به ديوار پـلاك   1/43قسمت به طور شكسته اول به طول  6شرقا در  52/122متر ديوار به ديوار پلاك  11/69متر ديوار و درب است به كوچه هشتم به طول  1/40متر و 
 3/81اصلي جنوبا در دو قسمت به طولهاي  52متر ديوار است به باقيمانده پلاك  5/98متر و  9/02متر و  11/35متر و  11/32متر و  15/68دوم الي ششم به طولهاي  52/122

 4/35سانتي متر و    35متر و  18/65متر ديوار است به كوچه دوم الي ششم به طولهاي  1/43قسمت به طور شكسته اول به طول  6متر ديوار است به كوچه غربا در  5/80متر و 
شمسي  1327صادره از شيراز متولد  76و حقوق ارتفاقي ندارد ملكي خانم كبري رنجبر فرزند قربانعلي به شماره شناسنامه  52/124متر به ديوار پلاك  7/24متر و  12/97متر و 

در    94/11/27روز سه شنبه مورخه  12الي  9كه پلاك مزبور توسط كارشناس رسمي دادگستري ارزيابي و در قبال طلب بانك بستانكار و نيم عشر اجرايي و حق حراج از ساعت 
ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد  350/000/000مزايده از مبلغ .  محل اجراي ثبت اسناد كازرون از طريق مزايده به فروش مي رسد

تي و حق مزايده طبق مقررات دولشد و چنانچه روز مزايده مصاف با تعطيل رسمي غيرمترقبه گردد مزايده روز اداري پس از تعطيل در همان محل و ساعت انجام مي شود و حقوق 
برنده مزايـده  ده بدهي هاي احتمالي و ساير هزينه هاي قانوني ديگر كه تعلق بگيرد  مشخص نيست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهي داشته باشد به عه.  وصول خواهد شد

 )                                                         اين آگهي در يك نوبت در روزنامه طلوع چاپ كازرون منتشر و در معابر عمومي نيز الصاق مي گردد. (خواهد بود
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 آگهي مزايده مال غيرمنقول
اين اداره، له بانك ملي شعبه قائميه عليه بابك طيبي و كرم اله طـيـبـي       139404011188000026/1برابر آيين نامه اجراي مفاد اسناد رسمي و به موجب پرونده اجرايي كلاسه 

فارس كازرون به  7بخش  3واقع در قطعه  1/8قائميه، ششدانگ يكبابخانه تحت پلاك  131دفترخانه اسناد رسمي شماره  87/9/20  -  13154خداآبادي، موضوع سند رهني شماره 
كه بنا به اظهار كارشناس رسمي دادگستري، عـرصـه مـلـك        73191 - 73339كدپستي ) ع(نشاني كازرون شاپور روستاي صدرآباد بعد از دبستان شهيد طيبي كوچه امام حسن

مترمربع با مصالح آجر و سيمان  126متر مربع كه از مصالح آجر و سيمان و فاقد شناژ با سقف تيرچه بلوك و آجرنما و اعياني مسكوني ديگر  182مترمربع و اعياني مسكوني  1268/4
به ثبت رسيده و سند مالكيت ثبت و صادر و تسلـيـم    7دفتر  101صفحه  1334و شناژ سه گانه و سقف تيرچه بلوك در حال سفت كاري و انشعابات آب و برق و گاز مي باشد و ذيل ثبت 

متر به ديوار مدرسه ابتدايي شهيد طيبـي در     45/80متر به ديوار خانه مهروز طيبي در باقيمانده پلاك يك شرقا به طول  25/70شمالا به طول : محدود به اين حدود. گرديده است
 10/50متر ديوار است به زمين مزبور سوم به طول  1/60متر ديوار است به زمين غلام رستمي در باقيمانده مذكور دوم كه شرقي است به طول  16/60پلاك مذكور جنوبا اول به طول 

سانتي متر ديوار به ديوار خانه مذكور  35متر ديواريست به خانه اصغر زارع در باقيمانده   مرقوم دوم كه شمالي است به طول  2/70متر ديواريست به  زمين مرقوم غربا اول به طول 
متر ديوار است بـه     17متر و  2/85متري پنجم به طولهاي  6متر درب است به كوچه بن بست  3/60متر به ديوار خانه مرقوم چهارم كه مايل است به شمال به طول  24سوم به طول 

شمسي كه پلاك مزبور توسط  1323صادره از كازرون متولد  17متري بن بست و حقوق ارتفاقي ندارد ملكي آقاي كرم اله طيبي خداآبادي فرزند حسين به شماره شناسنامه  6كوچه 
در محل اجراي ثبت اسـنـاد    94/11/25روز يك شنبه مورخه  12الي  9كارشناس رسمي دادگستري ارزيابي و در قبال طلب بانك بستانكار و نيم عشر اجرايي و حق حراج از ساعت 

ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزايـده   882/000/000مزايده از مبلغ . كازرون از طريق مزايده به فروش مي رسد
بـدهـي   .  ات وصول خواهد شدقررمصاف با تعطيل رسمي غيرمترقبه گردد مزايده روز اداري پس از تعطيل در همان محل و ساعت انجام مي شود و حقوق دولتي و حق مزايده طبق م

اين آگهي در يك . ( مزايده خواهد بودده هاي احتمالي و ساير هزينه هاي قانوني ديگر كه تعلق بگيرد مشخص نيست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهي داشته باشد به عهده برن
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لارستان
مدیر کل راه وشهرسازی لارستان خبر داد :
عملیات آسفالت ورودی 
علامرودشت پایان یافت

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، مهندس 
محمد رضا باقری فرد، مدیر کل در جریان بازدید از شهرستان لامرد 
از آسفالت سازی  نیم کیلومتر  و  : در حال حاضر دو  عنوان داشت 

مسیر انجام شده و در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.
 

 .
مدیر کل راه وشهرسازی لارستان ادامه داد: عملیات احداث باند دوم 
ورودی علامرودشت نیز به طول 10 کیلومتر در حال احداث است 

که از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار می باشد .
وی افزود : در این محور حدود 24 دستگاه ابنیه فنی در حال احداث 
است که بیش از 40 هزار متر مکعب خاکبرداری  و 150 هزار متر 

مکعب خاکریزی صورت گرفته است .

فراشبند
سرپرست اداره بهزیستی فراشبند:

 وضعیت کمپ های فراشبند
 بهبود یابد 

در این جلسه که با هدف بهبود و بالابردن کیفیت کمپ های ترک 
اعتیاد تشکیل شد، خانم عالیشوندی و کارشناس پیشگیری شهرستان 
نیاز در کمپ ها از جمله حضور منظم پزشک  درباره شرایط مورد 
مددیار  از سوی  مداوم جلسات آموزش خانواده  تشکیل  در کمپ، 
حاضر  رهجویان  غذایی  برنامه  کیفیت  به  توجه  افزایش  خانواده، 
در کمپ و پیگیری وضعیت آنها بعد از زمان ترک، راهنمایی ها و 

تذکرات لازم را به مسئولین کمپ ها دادند.

 

تعداد  نبودن  کافی  جمله  از  خود  مشکلات  نیز  ها  کمپ  مدیران   
را  مرکز  در  پزشک  دائم  حضور  هزینه  پرداخت  جهت  رهجویان 
بیان نمودند. پزشک کمپ بازگشت فرشتگان نیز با تشریح مشکلات 
انجام  در  بیشتر  مداومت  خواستار  کمپ،  در  رهجویان  وضعیت  و 
آزمایشات مربوط به رهجویان از جمله آزمایش HIV و هپاتیت از 

سوی مسئولین کمپ شدند.  

گراش
 مرکز خیریه ای که به هزار

 نفر وام داد
 مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان گراش گفت:نیازمندان 
ارزش  به  قر ض الحسنه  وام  هزار  از  بیش  جاری  سال  در  شهرستان 
12میلیارد و 500میلیون ریال از مرکز نیکوکاری حضرت ولی  عصر 

)عج( این شهرستان دریافت کرده اند.
گراش،احمد  شهرستان  امداد  کمیته  عمومی  روابط  گزارش  به 
وام  فقره  هزار  از  بیش  پرداخت  با  مرکز  پوراظهارداشت:این  رستم 
قرض الحسنه به ارزش 1میلیارد و 500میلیون ریال درسال جاری، گام 
مهمی در اجرای سنت حسنه قرض الحسنه و رفع محرومیت از جامعه 

اسلامی برداشته است.
وی گفت:خیرین این مرکز مهم و فعال کشور در ابتدای سال جاری 
انصار و  بانک  نزد  میلیون ریالی  پانصد  با سپرده گذاری 6میلیارد و 
به صورت ماهیانه  الانبیاء )ص( گراش،  صندوق قرض الحسنه خاتم 
بیش از صد نفر را برای دریافت وام های 10و 20میلیون ریالی به این 

بانک و صندوق قرض الحسنه معرفی می کنند.

بهبهان
حضور پررنگ بهبهان در جشنواره 

اقوام ایران در ماهشهر
سرویس خبری / پرویز خلیجی: با هدف آشنایی مردم با فرهنگ های 
مختلف اقوام ایران زمین، جشنواره ای با حضور هنرمندان و بانوان 

بهبهانی مقیم ماهشهر برگزار شد.
پتروشیمی  صنایع  صنعتی  غیر  عملیات  شرکت  مدیرعامل  غلامی، 
گفت: به منظور آشنایی مردم با رسوم و فرهنگ های اقوام مختلف 
ایران، این جشنواره با حضور تعدادی از استان های کشور برگزارشد.

در مراسم افتتاحیه این جشنواره ، نژادسلیم، مدیرعامل هلدینگ خلیج 
نیز حضور  از مقامات و مسئولان شهرستان ماهشهر  فارس و جمعی 
داشته و از غرفه سوغات و هدایای بهبهان و منزل دادا که نمایانگر 

سبک زندگی مردم در گذشته بوده است، دیدن کردند.
رسوم  و  سنتی  موسیقی  از  نمونه هایی   ، جشنواره  این  اول  شب  در 
اقوام حاضر در این جشنواره به نمایش گذاشته شد که مورد استقبال 

مردم قرار گرفت.
لباس ها ، اغذیه ها ، صنایع دستی و دیگر تولیدات هر قوم ، جلوه ای 

زیبا به این جشنواره داده بود.

بوشهر
 معاون رئیس جمهور وارد

 بوشهر شد
بوشهر-مرتضی پیامی: معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید امور 
امنیتی  سیاسی-  معاون  استقبال  مورد  و  شد  بوشهر  وارد  ایثارگران 

استاندار بوشهر و مسئولان اجرایی این استان قرار گرفت.
حجت الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی محلاتی در بدو ورود به بوشهر 
از  تجلیل  اینکه  بیان  با  خبرنگاران  جمع  در  شهر  این  فرودگاه  در 
خانواده های شهدای هسته ای و سرکشی از خانواده های شهدای استان 
بوشهر از اهداف این سفر است، اظهار داشت: نیروگاه اتمی بوشهر 
قرار  دشمن  هوایی  حملات  مورد  بارها  تحمیلی،  جنگ  جریان  در 

گرفت و عده ای از عزیزان در این نیروگاه به شهادت رسیدند.

 وی با اشاره به اینکه با مقاومت، ایستادگی و ایثار ملت بزرگ ایران 
مسئله برجام به پیروزی انجامید، افزود: بعد از به ثمر رسیدن برجام که 
با مقاومت مردم صورت گرفت، قرار بر این شد از خانواده شهدای 

هسته ای تجلیل شود و این اتفاق در بوشهر هم صورت می گیرد.
اهداف  مورد  در  شهید  بنیاد  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون   
با  به بوشهر گفت: در این سفر دو روزه علاوه بر دیدار  سفر خود 
خانواده های شهدا، برنامه ویژه ای تدارک دیده شده و آن هم تجلیل 

از خانواده شهدای هسته ای در بوشهر است.
 12 افزایش  از  کشور  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  سازمان  رئیس   
درصدی بودجه پیشنهادی سال آینده این نهاد خبر داد و افزود: در 
یافته  افزایش  نهاد، 12 درصد  این  اعتبارات  بودجه سال 95،  لایحه 
ایثارگران و حقوق  به  افزایش خدمات رسانی  است که در راستای 
ایثارگران  اشتغال  محلاتی  شهیدی  دارد.  قرار  شهید  بنیاد  کارمندان 
را یکی از دغدغه های مهم بنیاد شهید دانست و افزود: قبل از دولت 
تدبیر و امید، 67 هزار نفر در بنیاد شهید، طالب اشتغال بودند که در 
دو سال گذشته با اجرای طرح های اشتغالزایی، تعداد جویندگان کار 

در این نهاد به 45 هزار نفر کاهش یافته است.
با  ارتباط  در  کشور  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  سازمان  رئیس   
سنجی  نظر  براساس  اظهارکرد:  ایثارگران  به  درمانی  خدمات  ارائه 

انجام شده، 90 درصد جانبازان از خدمات درمانی ارائه شده از سوی 
این سازمان رضایت دارند.

جانبازان  و خود  شهدا  والدین  سن  رفتن  بالا  به  توجه  با  وی گفت: 
و نگرانی برای درمان آنها، پزشکانی برای انجام کار درمان آنها به 

استانها اعزام می شوند.
شهیدی محلاتی اضافه کرد: افراد بیماری که در استان محل زندگی 
آنها  درمان  کار  و  اعزام  تهران  به  ندارد  وجود  آنها  درمان  امکان 
به ویژه در بیمارستان های خاتم الانبیا و ساسان )متعلق به سازمان بنیاد 

شهید و امور ایثارگران( انجام می شود.
وی بیان کرد: داروی مورد نیاز آنها نیز چنانچه اقلامی باشد که امکان 
پوشش آن از طریق بیمه وجود ندارد با بهره گیری از صندوق سلامت 

که در بنیاد شهید تشکیل شده است، هزینه آن پرداخت شود.

   خوزستان

معاون وزیر ورزش و جوانان:
80 درصد اماکن ورزشی به بخش 

خصوصی واگذار شد
گفت:80  جوانان  و  ورزش  وزارت  پشتیبانی  و  منابع  توسعه  معاون 
به بخش خصوصی واگذار  تاکنون  اماکن ورزشی کشور  از  درصد 

شده است.
بازدید  به شهرستان خرمشهر و در   سیدمناف هاشمی در سفر خود 
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  شهرستان  این  ورزشی  های  زیرساخت  از 
حوزه  گفت:در  ورزشی  اماکن  سازی  خصوصی  خصوص  در 
های  پروژه  که  داده  اجاره  ما  به  قانون   27 ماده  خصوصی سازی، 
بی او تی را به بخش خصوصی واگذار کنیم که در این رابطه بیش از 
400 پروژه شناسایی شده است و حدود 100 پروژه در 31 استان نیز 

در دستور کار واگذاری قرار گرفت.
وی اظهار داشت:در حوزه فروش، بعضی از اموال و اماکن ورزشی 
بلا استفاده، شناسایی شده که در صورت صدور مجوز از سوی دولت، 
پروژه های  تکمیل  در  اماکن  و  اموال  این  فروش  از  حاصله  منابع 

نیمه تمام هزینه می شود.

کشور  در  ورزشی  پروژه   600 گذشته  سال   2.5 گفت:طی  هاشمی 
بهره برداری شده و در استان خوزستان نیز 30 پروژه تا پایان سال در 

دستور کار بهره برداری قرار گرفته است. 
معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان همچنین در 
ادامه سخنانش با بیان بازدید خود از پروژه های ورزشی این شهرستان، 
گفت:در سفر به خوزستان، از پروژه های ورزشی و پروژه های در 
دست اجرا از سوی شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر دستگاه ها 

نیز بازدید شد.
معاون وزیر ورزش و جوانان در ادامه سخنانش از مجموعه پنج هزار 
نفری و 15 هزار نفری شهرستان خرمشهر به عنوان دو طرح قابل دفاع 

در این شهرستان در حوزه ورزش یاد کرد.
افتتاح 200 پروژه ورزشی در دهه مبارک فجر  از  هاشمی همچنین 
امسال خبر داد و گفت:بر اساس برنامه، تعدادی پروژه نیز تا پایان 

امسال به بهره برداری می رسد.
وی همچنین، اعتبارات امسال این وزارت را پنج هزار میلیارد ریال 
خواند و گفت:پیش بینی می شود که اعتبارات سال 95 این وزارت 

به بیش از 10 هزار میلیارد ریال افزایش یابد.

کهگیلویه و بویراحمد
800 میلیارد ریال از اعتبارات بخش 

کشاورزی صندوق توسعه ملی 
جذب شد

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد:در سال جاری 
800 میلیارد ریال از اعتبارات بخش کشاورزی صندوق توسعه ملی 

در این استان جذب شده است.
 جعفرگوهرگانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال 19 
طرح در بخش کشاورزی با بیش از 900 میلیارد و 400 میلیون ریال 
اعتبار از محل صندوق توسعه ملی در کهگیلویه و بویراحمد تصویب 

شده بود. 
وی بیان کرد: از این تعداد، 14 طرح انعقاد قرار داد شد ، چهار طرح 

در حال انعقاد قرار داد و یک طرح در حال تشکیل پرونده است. 
گوهرگانی اظهار کرد: پیش بینی می شود تا پایان امسال بیش از 14 

میلیارد ریال باقی مانده نیز جذب شود. 
 141 دریافت  برای  کشاورزی  بخش  طرح   283 کرد:  عنوان  وی 
توسعه  صندوق  دوم  مرحله  تسهیلات  محل  از  اعتبار  ریال  میلیارد 
ملی معرفی شد که این طرح ها شامل 16 طرح گلخانه ای، 25 طرح 
طرح   28 کشاورزی،  آب  تأمین  طرح   59 آلا،  قزل  ماهی  پرورش 

صنایع تبدیلی و تکمیلی و 145 طرح سرمایه در گردش است. 
این مقام مسئول ادامه داد: کهگیلویه و بویراحمد در جذب اعتبارات 

کشاورزی صندوق توسعه ملی، از جمله استان های برتر است. 
بخش کشاورزی استان از سال گذشته تاکنون، مبلغ دو هزار میلیارد 
وایجاد  ملی  توسعه  تسهیلات صندوق  دریافت  متقاضیان  برای  ریال 
درخواست  عامل  های  بانک  از  را  بخش  این  در  کشاورزی  اشتغال 

کرده است. 

هرمزگان
ساخت پایانه بزرگ صادرات نفت 

ایران در بندر جاسک و ساحل 
دریای عمان

 ایران در نظر دارد با هدف متنوع سازی پایانه های صادرات نفت، 
پایانه بزرگی به ظرفیت یک میلیون بشکه را در بندر جاسک و ساحل 

دریای عمان احداث کند.
صادارت  از  حاصل  های  محدودیت  به  توجه  با  ایرنا،  گزارش  به   
بخش عمده نفت کشور از یک پایانه، مسئولان وزارت نفت افزایش 
اساس  این  بر  اند؛  داده  قرار  را در دستور کار  پایانه های صادراتی 
قرار است پایانه های جدیدی در سواحل جنوبی کشور ساخته شوند 

که مهمترین آن پایانه جاسک است.
پایانه  بزرگترین  است  قرار  شده،  انجام  های  ریزی  برنامه  براساس 
ساحل  در  بشکه  میلیون  یک  صادرات  ظرفیت  با  کشور  صادراتی 

دریای عمان ساخته شده شود.

با ساخت بزرگترین پایانه صادرات نفت خام ایران در ساحل دریای 
عمان، وابستگی ایران به تنگه هرمز کاهش می یابد و بدین ترتیب 

نیازی به عبور نفتکش از این تنگه نخواهد بود.
فاصله  کاهش  جاسک،  ساحل  در  پایانه  این  احداث  دیگر  مزیت 
با  برآورد می شود که  بود؛  بازارهای مصرف خواهد  با  ها  نفتکش 
راه اندازی این پایانه، حدود یک هزار کیلومتر از مسافت طی شده 
توسط نفتکش ها کاسته شود که نقش مهمی در کاهش هزینه رفت 

و آمد خواهد داشت.
موضوع ایجاد پایانه جاسک، در جریان سفر رئیس جمهوری به استان 

هرمزگان مطرح شد که وزیر نفت نیز از آن استقبال کرد.
احداث یک خط لوله 2200 کیلومتری و ساخت مخازن ذخیره سازی 
به ظرفیت 20 میلیون بشکه، از اقداماتی است که برای راه اندازی 

پایانه جاسک انجام خواهد شد.
پیش از این، سید پیروز موسوی، مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی 
درباره روند احداث پایانه نفتی جاسک به ایرنا گفت: طرح احداث 
این پایانه جدید نفتی را دولت و وزارت نفت پیگیری می کنند و 
بندی  برنامه زمان  را طبق  نیز آن  نفت  شرکت مهندسی و ساختمان 

شده، اجرا خواهد کرد.
نیز  انجام شده و مشاور آن  پایانه  این  به گفته وی، استحصال زمین 

بخشی از کارهای آن را اجرا کرده است.
موسوی با بیان اینکه پایانه جاسک، ظرفیت ذخیره سازی 20 میلیون 
بشکه نفت خام را دارد، گفت: در بخش دریایی این پایانه، سه گوی 
نصب  صادرات  و  ها  نفتکش  به  نفت  انتقال  برای   )SPM( شناور 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ادامه داد: پایانه جاسک، از 
توان صادرات روزانه یک میلیون بشکه نفت خام برخوردار خواهد 

بود.
نفتی جاسک مورد توجه دولت  پایانه  موسوی اضافه کرد: احداث 
بوده و وزیر نفت نیز تاکید کرده است که این پایانه هر چه زودتر 

راه اندازی شود.
هم اکنون، پایانه خارک، مهمترین پایانه نفتی ایران به شمار می رود 
به طوری که بیش از 90 درصد صادرات نفت خام کشور از طریق 
آن انجام می شود. جاسک در 400 کیلومتری شرق بندرعباس مرکز 

استان هرمزگان واقع شده است.


